
Uchwała Nr X/56/2015 

Rady Gminy Lubomino 

z dnia 13 listopada 2015 roku 

 

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych 

 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2015r. poz. 1515) oraz art. 10  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2014r., poz. 849 z późn. zm.), Rada Gminy Lubomino uchwala co następuje:                                                                             

               

 

§ 1. Określa  się następujące roczne stawki podatku od środków transportowych określonych 

      w tabeli stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 

                                                                        

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino . 

 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/12/2014  Rady Gminy Lubomino z dnia 18 grudnia 2014 r. 

       w sprawie określenia stawek  podatku  od środków transportowych 

       (Dz. Urz. Województwa Warmińsko - Mazurskiego z 2014r. poz. 4180). 

                 

                                                                                                                       

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z  dniem 1 stycznia 2016r. i podlega ogłoszeniu 

       w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego . 

     

 

 

 

 

 

                                                                                             Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                     Paweł  Miąsko     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

        


